神奈川県県有財産規則の様式
第20号様式（第35条関係）
（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
特許権等実施許諾申請書

　　　　　　　年　　月　　日

　　神奈川県知事殿

申請者　住所
氏名　（）法人にあつては、名称及び代表者の氏名　　印

　次のとおり特許権等の実施について、許諾を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１　特許権等の種類及び名称

２　特許権等の登録番号及び登録年月日

３　その他必要事項

第20号様式（第35条関係）記載例

（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
特許権等実施許諾申請書

　　　　　令和○年　○月　○日

[bookmark: _GoBack]　　神奈川県知事殿

申請者　住所　〒231-8588　横浜市中区日本大通１
氏名　株式会社○○○ 代表者 神奈川太郎法人にあつては、名称及び代表者の氏名　　印
　次のとおり特許権等の実施について、許諾を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１　特許権等の種類及び名称
・商標「恋カナ！」の標準文字
・商標「恋カナ！」のロゴ

２　特許権等の登録番号及び登録年月日
・商標「恋カナ！」の標準文字（登録第5880976号、平成28年10月11日）
・商標「恋カナ！」のロゴ（登録5880977号、平成28年９月９日）

３　その他必要事項